
东乡县 2024 年重点路段人居环境综合整治提升花卉种子采购项目

中标公告

甘肃正兆建设管理咨询有限公司受东乡族自治县林草事业发展中心委托，

就东乡县 2024 年重点路段人居环境综合整治提升花卉种子采购项目以公开招标

方式进行采购，评标委员会于 2024 年 4月 15 日确定结果，现将中标结果公布如

下：

一、招标编号：LXZC11620240121

二、预算金额：78.812434 万元

三、中标结果及内容:

（1）中标内容：采购红豆草、耧斗菜、宿根鼠尾草、蜀葵、日光菊、波斯

菊、三叶草种子一批(详见附件)

（2）中标供应商名称、地址及金额：

中标供应商：甘肃晧天生态工程建设有限公司

中标金额：78.580509 万元

联 系 人：尤烈荣

联系电话：15293002570

地址：甘肃省临夏州和政县鸿瑞佳苑第三号楼 2单元 5层 251 室

统一社会信用代码：91622925MA74K4JR5T

四、定标日期：2024 年 4 月 15 日

五、招标公告日期：2024 年 3 月 21 日

六、公示期限：一个工作日

七、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内完成交货至验收合格。

八、评委委员会成员名单：谢忠梅、侯亚昆、贾菊鑫、冯平、马鑫



九、本项目招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格【2002】

1980 号文件规定执行，优惠后收取代理服务费 12000.00 元，由招标单位一次性

付清。

十、采购项目联系人及电话

招标人：东乡族自治县林草事业发展中心

联系人：马鑫

联系电话：15682826242

单位地址：东乡县锁南镇文化路

招标机构：甘肃正兆建设管理咨询有限公司

联系人：王宗宏

联系电话：17693325324

单位地址：兰州市城关区贡元巷街道曹家厅 58 号

监管单位：东乡族自治县政府采购办公室

联系电话：0930-5931140

单位地址：东乡县锁南镇财政局

甘肃正兆建设管理咨询有限公司

二〇二四年四月十五日



附件：

序

号

货物

名称

品

牌
规格型号

生产

厂家
数量 单价（元） 总价（元）

备

注

1
红豆

草

猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

96%；发芽率

86%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1269.16 31.00 39343.96
公

斤

2
耧斗

菜

猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

92%；发芽率

83%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1269.16 130.00 164990.80
公

斤

3

宿根

鼠尾

草

猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

96%；发芽率

84%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1269.16 130.00 164990.80
公

斤

4 蜀葵
猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

92%；发芽率

85%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1269.16 68.00 86302.88
公

斤

5
日光

菊

猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

92%；发芽率

84%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1269.16 120.00 152299.20
公

斤

6
波斯

菊

猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

95%；发芽率

85%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1269.16 70.00 88841.20
公

斤

7
三叶

草

猛

犸

种子级别：

Ⅱ级；净度

96%；发芽率

86%

甘肃

猛犸

农业

有限

公司

1187.15 75.00 89036.25
公

斤

投标总价

合计

（大写）：柒拾捌万伍仟捌佰零伍元零玖分 （小写）：785805.09

元


		2024-04-15T08:05:34+0000
	none
	I'm the author of the document




